

ROZPOČET

č.	Výsadba stromů	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem (bez DPH)
	Pracovní operace				
	výsadba strom s balem, OK 8 - 10 do jamek s 50% výměnou půdy vč. náhradního substrátu				
1	hloubení jamek s 50% výměnou půdy vč. zkyprění a náhradního substrátu a přesunu hmot	kus	1	590,00 Kč	590,00 Kč
2	výsadba stromů s balem, se zalitím /vč.vody a dovozu/	kus	1	460,00 Kč	460,00 Kč
3	hnojení	kus	1	10,00 Kč	10,00 Kč
4	ukotvení dřeviny třemi kůly	kus	1	195,00 Kč	195,00 Kč
5	mulčování výsadeb (tl. mulče 100 mm)	m2	1	32,00 Kč	32,00 Kč
6	instalace rákosové rohože	kus	1	56,00 Kč	56,00 Kč
7	srovnávací řez	kus	1	95,00 Kč	95,00 Kč
	Specifikace materiálu 2 (OK 8 - 10)				
9	<i>Platanus x acerifolia</i>	kus	1	2 790,00 Kč	2 790,00 Kč
10	kůly k ukotvení včetně příčky a úvazku	kpl.	1	312,00 Kč	312,00 Kč
11	rákosová rohož	kus	1	89,00 Kč	89,00 Kč
12	hnojivo tabletové	kus	1	10,00 Kč	10,00 Kč
13	borka	m3	0,1	950,00 Kč	95,00 Kč
Mezisoučet - výsadba stromů					4 734,00 Kč

č.	Založení setého trávníku	Jednotka	Množství	Cena celkem (bez DPH)	
	Pracovní operace				
14	Založení setého trávníku - zahradnický způsob				
15	chemické odplevelení vč přípravku	m2	1609	2,00 Kč	3 218,00 Kč
16	rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm, v rovině a svahu do 1:5	m2	1609	11,00 Kč	17 699,00 Kč
17	obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	1609	3,00 Kč	4 827,00 Kč
18	obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu 1:5	m2	1609	3,00 Kč	4 827,00 Kč
19	založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5, vč. travního semena - parková směs (25g/m2)	m2	1609	7,00 Kč	11 263,00 Kč
20	zavláčení, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	1609	1,50 Kč	2 413,50 Kč
21	zaválcování křížem, v rovině nebo svahu do 1:5	m2	1609	1,50 Kč	2 413,50 Kč
22	1.seč lehkou mechanizací v rovině a svahu do 1:5	m2	1609	1,50 Kč	2 413,50 Kč
23	likvidace vyhrabané hmoty	m2	1609	2,00 Kč	3 218,00 Kč
24	Specifikace materiálu 4				
25	travní semeno - parková směs (25g/1m2) - 1609 m2	kg	40,225	80,00 Kč	3 218,00 Kč
Mezisoučet - založení setého trávníku					55 510,50 Kč

CELKEM bez DPH

60 244,50 Kč